piena proprietà per la quota di 1/1 dell’immobile sito in Terlizzi (BA), alla Via 

Tiziano Vecellio n. 42, piano terra. 

Identificato al catasto fabbricati, al foglio 22, particella 1464, sub 1, cat. A/4, classe 3, consistenza 

1,5 vani, superficie catastale 41 mq,  rendita €..72,82,  piano terra 

VALORE BASE: €.28.981,00 (ventottomila novecento ottantuno/00) 

OFFERTA MINIMA: €.21.735,75 (ventunomila settecento trentacinque/75) 

RILANCIO MINIMO in caso di gara: €.1.000,00 (mille/00). 

Stato di Occupazione: l'immobile è libero 

Provenienza: perviene al debitore con atto di compravendita per notar Cagnetta del 29.07.2024 

n.7639/5983 Rep./Racc.,  trascritto presso la Conservatoria di Trani il 07.08.2024 ai nn.18660/15114